⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tommy Ngo Chun MA/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2024年12月03日星期二 11:41
收件者: Eva Ka Yan TAM/PLAND
副本: Ka Lo KAN/PLAND; Tommy Ngo Chun MA/PLAND
主旨: 轉寄: 有關規劃申請: A/YL-TT/679 提交消防報告
附件: 消防圖.pdf

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Tuesday, December 3, 2024 11:31 AM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Kiff Kit Fu YIU/PLAND <kkfyiu@pland.gov.hk>

Subject: Fw: 有關規劃申請: A/YL-TT/679 提交消防報告

From: ttplanning <                                 >
Sent: Tuesday, December 3, 2024 11:30 AM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>

Subject: 有關規劃申請: A/YL-TT/679 提交消防報告

你好，
有關規劃申請A/YL-TT/679  提交消防報告
詳見附件

如有問題，可致電                   與梁先生聯絡，謝謝

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tommy Ngo Chun MA/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2024年12月05日星期四 8:58
收件者: Eva Ka Yan TAM/PLAND
副本: Ka Lo KAN/PLAND; Tommy Ngo Chun MA/PLAND
主旨: 轉寄: 有關規劃申請: A/YL-TT/679 修改fig.5
附件: 241112_ fig.5.pdf

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Wednesday, December 4, 2024 4:53 PM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Kiff Kit Fu YIU/PLAND <kkfyiu@pland.gov.hk>

Subject: Fw: 有關規劃申請: A/YL-TT/679 修改fig.5

From: ttplanning <                                              >
Sent: Wednesday, December 4, 2024 4:52 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Subject:有關規劃申請: A/YL-TT/679 修改fig.5

你好，
有關規劃申請A/YL-TT/679   修改fig.5
詳見附件

如有問題，可致電                  與梁先生聯絡，謝謝

３座

群
樂
小
築

４座

７座

座
６

５
座

僑
興
路

聚
賢
花
園

Parking Spaces for
Staff/Visitors

Access to
the Site

G/F: Shop and Services (120m²)
1/F: Ancillary Office and
       Staff Rest Room (110m²)
       (Height: 7m)

Shop and service
(2-storey, 84m²,

Height: 7m)

Loading/Unloading
Space for

Light Goods Vehicle

Application Site (Area: about 862m²)
Temporary Structures

LEGEND:

6.2m

E:\Cannis Fujitsu\Top Bright\TBLetter\logo.jpg

Layout Plan
Lot 1298RP(Part) in DD 117 and
Adjoining Government Land,
Tai Tong Road, Yuen Long, N.T.

FIGURE 5
FOR IDENTIFICATION PURPOSE
Date: 29.5.2024
Scale: 1 : 500 (A4)

(2.5m x 5m)

(3.5m x 7m)